



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОТРОИЦК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2016

г. Новотроицк

№ 1263-п

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Новотроицк
от 18.02.2015 № 224 -п

В соответствии со статьями 28,38 Устава муниципального образования
город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования город Новотроицк от 18.02.2015 № 224-п «Об утверждении
Порядка реализации муниципальной программы «Медицинские кадры
муниципального образования город Новотроицк на 2013-2017 годы» (далее –
постановление) следующие изменения.

1.1. В наименовании постановления и по тексту слова «на 2013-2017
годы» заменить словами «на 2013-2020 годы».

1.2. В тексте постановления и в приложениях к нему слова
«единовременные компенсационные выплаты» заменить словами
«единовременные выплаты» в соответствующих падежах.

1.3. В тексте постановления и в приложениях к нему слова
«социальный отдел администрации муниципального образования город
Новотроицк» заменить словами «отдел по социальной работе и трудовым
отношениям администрации муниципального образования город
Новотроицк».

2. Отделу по связям с общественностью администрации
муниципального образования город Новотроицк (Вискова Г.Ю.) обеспечить
официальное опубликование данного постановления в городской газете
«Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации
муниципального
образования город Новотроицк www.novotroitsk.org.ru, в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Новотроицк по
социальным вопросам Буфетова Д.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в городской газете «Гвардеец труда» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава муниципального образования
город Новотроицк

Ю.Г. Араскин